
UCHWAŁA NR XVII/99/19 
RADY MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miasta Świdwin na 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r, poz. 506 ze zm.) oraz § 15 ust. 2 
Uchwały Nr XLI/350/18 Rady Miasta Świdwin z dnia 26 września 2018 roku 
w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Swidwin (Dz. Urz. Województwa 
Zachodniopomorskiego z 2018 r., poz.4833) uchwala się, co następuje: 

1. Uchwała się  plan pracy Rady Miasta Świdwin na 2020 rok stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Wykonanie uchwały powierza się  Przewodniczącej Rady Miasta Świdwin. 

3. Uchwała wchodzi w Życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Monika Stępniak 

RADC 

Kamil 

RAWNY 

po szynski 



PLAN PRACY RADY MIASTA ŚWIDWIN NA 2020 ROK. 

L.p. TERMIN TEMATYKA UWAGI O 
REALIZACJI 

1. 29.01.2020r. 1) Informacja 	Przewodniczącej 	Rady 	Miasta 	w 
zakresie 	działań 	podjętych 	w 	okresie 
międzysesyjnym. 

2) Informacja Burmistrza Miasta z realizacji zadań  w 
IV kwartale 2019r. 

2. 26.02.2020r. 1) Informacja 	Przewodniczącej 	Rady 	Miasta 	w 
zakresie 	działań 	podjętych 	w 	okresie 
międzysesyjnym. 

2) Sprawozdanie 	zbiorcze 	z 	realizacji 	średnich 
wynagrodzeń 	nauczycieli 	na 	poszczególnych 
stopniach 	awansu 	zawodowego 	w 	szkołach 	i 
przedszkolach prowadzonych przez gminę  miejską  

do 10 lutego 

Swidwin 	z 	uwzględnieniem 	wysokości 	kwoty 
różnicy, o której mowa w art. 30a ust. 2 Karty 
Nauczyciela 

3. 31.03.2020r. 1) Informacja 	Przewodniczącej 	Rady 	Miasta 	w 
zakresie 	działań 	podjętych 	w 	okresie 
międzysesyjnym. 

2) Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobieganie 	bezdomności 	zwierząt 	na 	terenie 

do 31 marca 

Miasta Swidwin 
4. 29.04.2020r. 1) 	Informacja 	Przewodniczącej 	Rady 	Miasta 	w 

zakresie 	działań 	podjętych 	w 	okresie 
międzysesyjnym. 

2) 	Informacja Burmistrza Miasta z realizacji zadań  w I 
kwartale 2020r. 

3) 	Przedstawienie przez Burmistrza Miasta Swidwin 
oceny zasobów pomocy społecznej w oparciu o 
analizę 	lokalnej 	sytuacji 	społecznej 	i 
demograficznej, 	obejmującą 	w 	szczególności 
infrastrukturę, 	kadrę, 	organizacje pozarządowe 	i 
nakłady finansowe na zadania pomocy społecznej 
bez 	względu 	na 	podmiot 	je 	finansujący 	i 
realizujący. 

do 30 kwietnia 

4) 	Gospodarka odpadami komunalnymi. 
5. 27.05.2020r. 1) 	Informacja 	Przewodniczącej 	Rady 	Miasta 	w 

zakresie 	działań 	podjętych 	w 	okresie 
międzysesyjnym. 

2) 	Sprawozdanie 	Burmistrza 	Miasta 	Swidwin 	z 
realizacji 	Programu 	Współpracy 	Miasta 	z 
organizacjami 	pozarządowymi 	oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie za 2019r. 

do 31 maja 

3) 	Sprawozdanie 	Burmistrza 	Miasta 	z 	realizacji 
Programu 	Profilaktyki 	i 	Rozwiązywania 
Problemów 	Alkoholowych 	i 	Przeciwdziałania 
Narkomanii w 2019r. 

4) 	Informacja Burmistrza Miasta Swidwin dotycząca 
zabezpieczenia miejsc w przedszkolach na rok 
2020/2021 

6. 30.06.2020r. 1) Informacja 	Przewodniczącej 	Rady 	Miasta 	w 
zakresie 	działań 	podjętych 	w 	okresie 
międzysesyjnym. 

2) Sprawozdanie 	Przewodniczących 	Komisji 	Rady 
Miasta z działalności komisji za I półrocze 2020r. 

3) Rozpatrzenie raportu Burmistrza Miasta Świdwin o Przedstawienie 



stanie gminy za 2019r. oraz debata nad raportem. 
4) 

	

	Absolutorium dla Burmistrza Miasta Swidwin z 
tytułu wykonania budżetu za 2019r. 

raportu do 31 maja 

7. 26.08.2020r. 1) Informacja 	Przewodniczącej 	Rady 	Miasta 	w 
zakresie 	działań 	podjętych 	w 	okresie 
międzysesyjnym. 

2) Informacja Burmistrza Miasta Swidwin z realizacji 
zadań  w II kwartale 2020r. 

3) Przygotowanie placówek 	oświatowych 	do roku 
szkolnego 2020/2021 

8. 30.09.2020r. 1) Informacja 	Przewodniczącej 	Rady 	Miasta 	w 
zakresie 	działań 	podjętych 	w 	okresie 
międzysesyjnym. 

2) Informacja Burmistrza Miasta Swidwin z przebiegu 
wykonania budżetu za I pólrocze 2020r. 

3) Materialy planistyczne do projektu budżetu na 

do 31 sierpnia 

do 15 września 

2021r. 
4) Dotacje dla Świdwińskiego Ośrodka Kultury i 

Parku Wodnego „Relax" w Świdwinie na 2021r. 
5) Informacja dotycząca realizacji zadań  oświatowych 

w roku szkolnym 2019/2020 ze szczególnym 
uwzględnieniem egzaminu ósmoklasisty i nadzoru 
pedagogicznego kuratora oświaty. 

9. 28.10.2020r. 1) Informacja 	Przewodniczącej 	Rady 	Miasta 	w 
zakresie 	działań 	podjętych 	w 	okresie 
międzysesyjnym. 

2) Informacja Burmistrza Miasta z realizacji zadań  w 
III kwartale 2020r. 

3) Planowane wysokości podatków na 2021r. 
4) Ocena funkcjonowania Straży Miejskiej i realizacja 

zadań  za 1, II i III kwartał  2020r. 
5) Informacja o oświadczeniach majątkowych radnych 

i pracowników samorządowych. 
10. 25.11.2020r. 1) Informacja 	Przewodniczącej 	Rady 	Miasta 	w 

zakresie 	działań 	podjętych 	w 	okresie 
międzysesyjnym. 

2) Informacja Burmistrza Miasta Świdwin o stanie 
realizacji zadań  inwestycyjnych na terenie miasta 
Swidwin w 2020r. 

11. 22.12.2020r. 1) Informacja 	Przewodniczącej 	Rady 	Miasta 	w 
zakresie 	działań 	podjętych 	w 	okresie 
międzysesyjnym. 

2) Uchwalenie budżetu miasta na 2021r. 
3) Sprawozdanie Przewodniczących Komisji Rady 

Miasta z działalności komisji za II pókocze 2020r. 
4) Przyjęcie planu pracy Rady Miasta Świdwin na 

2021r. 


